
ГБОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИИ ЭЛ 
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

П Р И К А З

от «10» февраля 2022 г. № 8-од

Об обеспечении обучающихся бесплатным питанием в период прохождения
обучения в дистанционной форме

В целях обеспечения обучающихся бесплатным питанием в соответствии со 
статьей 79 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», статьей 11 Закона Республики Марий Эл от 2 декабря 
2004 г. № 50-3 «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных 
категорий граждан в Республике Марий Эл», п р и к а з ы в а ю :

1. Обеспечить продуктовыми наборами за период прохождения 
обучения в дистанционной форме: 1 класс с 01 по 04.02.2022 г., 2-9 классы с 01 по 
04.02.2022 г. и с 07 по 11.02.2022 г.

2. Производить выдачу продуктовых наборов согласно ведомости под 
роспись и при наличии документа, удостоверяющего личность. Выдача 
продуктовых наборов будет проводиться 14 февраля 2022 года с 8:00 до 15:00. 
Ответственный -  Шаланова А.А., зам. директора по ВР.

3. В случае невозможности получения продуктовых наборов в указанное 
время необходимо согласовать время по телефону с классными руководителями.

4. Донести до сведения родителей (законных представителей) данную 
информацию путем размещения на сайте.

С приказом ознакомлена:
Шаланова А.Ал(/ ^ у> 2022


		2022-02-10T12:58:17+0300
	Новоселов Александр Геннадьевич




